b.
3) Do tych komor portowych do których pozwolony jest
przywóz z zagranicy cukru surowego, dozwolnić też przywo-
zu cukru rafinatu w głowach, za opłatą cła po 5 rs. od pu-
da i z zastrzeżeniem, iżby ten cukier nie był wypuszczony
komor wczesniej, jak o 1 (13) Sierpnia 1856 r. 4). Re-

wizja i poświadczenie przez osobnych dozorców w porcie
St. Petersburgim żółtego i czerwonego cukru i pobór na
rzecz tych dozorców po 1 kop. od puda przywozowych
piasków cukrzynnych, zostają zniesione.

— Magistrat m. Warszawy zawiadamia właścicieli i rząd-
ców i dzierżawców posesji w m.

Inne warunki, oraz wzór do deklaracji, mogą być w godzinach służbowych przejrzone w Warszawie w biurze wydziału górnictwa, tudzież w Dąbrowie u naczelnika zakładów górniczych okręgu Zachodniego. — Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1856 roku. — Dyrektor wydziału, jenerał-major, S c h e n s c h i n e. — Naczelnik kancelarji, asesor kolejalny, S i e m i a t k o w s k i.

Są do sprzedania z wolnej ręki DOBRA MICIGOZD w okręgu Szydłowieckim guber.